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KASZUBY LATEM 
18-20.07.2025 

 

Dzień 1       WARSZAWA – PELPLIN – BĘDOMIN – KOŚCIERZYNA – GARCZYN   

Godz. 06.00 spotkanie uczestników przy pl. Bankowym. Godz. 06.15 wyjazd w trasę. Przyjazd do 

Pelplina – niewielkiego miasteczka z bogatą historią sięgającą XIII wieku i ze wspaniałymi 

zabytkami. Zwiedzanie gotyckiej katedry pelplińskiej z monumentalnym ołtarzem głównym i 

Muzeum Diecezjalnego, w którym przechowywane są niezwykle cenne zbiory malarstwa, rzeźby 

sakralnej, wyposażenia liturgicznego, m.in. słynne tabulatury pelplińskie oraz jedyna w Polsce 

Biblia Gutenberga.  

Przejazd do Będomina – zwiedzanie Muzeum Hymnu Narodowego mieszczącego się w 

zabytkowym dworze, w którym urodził się i spędził młodość autor hymnu Józef Wybicki. Obok 

dworu grupa drzew pomników przyrody, wśród nich ponad 400-letni „Dąb Wybickiego”. Po 

zwiedzaniu przejazd do Kościerzyny – zwiedzanie Muzeum Kolejnictwa. O godz. 18,00 przejazd 

do hotelu Garczyn. Obiadokolacja. Nocleg. 
 

Dzień 2  GARCZYN – ŻUKOWO – GDAŃSK-OLIWA – KARTUZY  – GARCZYN 

Po śniadaniu wyjazd do Żukowa – zwiedzanie gotyckiego kościoła pw. Wniebowzięcia NMP, 

dawnego kościoła klasztornego norbertanek i muzeum parafialnego z b. cennymi eksponatami. 

Przejazd do Gdańska-Oliwy – zwiedzanie archikatedry oliwskiej oraz wysłuchanie 20-

minutowego koncertu-prezentacji organów oliwskich. Krótki spacer po parku oliwskim z 

cennym drzewostanem. 

Przejazd do Kartuz - zwiedzanie Muzeum Kaszubskiego i kolegiaty pw. Wniebowzięcia NMP - 

dawnego kościoła klasztornego kartuzów, doskonale zachowanego, o wybitnych walorach 

architektonicznych i historycznych. Po zwiedzaniu powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 
 

Dzień 3   GARCZYN- KOŚCIERZYNA- SZYMBARK- WARSZAWA 

Po śniadaniu przejazd do Kościerzyny – zwiedzanie rynku oraz Muzeum Ziemi Kościerskiej i Muzeum 

Akordeonu.  

Przejazd do Szymbarku – zwiedzanie Centrum Edukacji i Promocji Regionu oraz Muzeum 

Ciesielstwa (dom „do góry nogami”, najdłuższa deska świata, ekspozycja poświęcona kulturze 

Kaszub, działalności Gryfa Pomorskiego i in.),  

 

Po zwiedzeniu wyjazd do Warszawy. 

 
Powrót do Warszawy planowany ok. godz. 20,30. 
 

Cena: 880 zł / osoba dla członków PTTK, 900 zł/osoba – niezrzeszeni. 
          

CENA ZAWIERA: przejazd autokarem na całej trasie, 2  noclegi ze śniadaniami 2 obiadokolacje;  opłaty 

parkingowe, drogowe, ubezpieczenie NNW; obowiązkowa opłata na TFG i TFP, obsługa pilota-

przewodnika na całej trasie; przewodnicy po muzeach i zwiedzanych obiektach, BILETY 

WSTĘPU DO ZWIEDZANYCH OBIEKTÓW, podatek VAT. 

 

Zgłoszenia do Biura Oddziału mailem: mazowsze@mazowsze.pttk.pl albo osobiście codziennie w 

godz. 14-18.  Liczba miejsc ograniczona – zapisy do końca marca albo do wyczerpania miejsc. 

Zaliczka w wys. 200 zł przy zapisie (płatne na konto wskazane w nagłówku albo w Biurze 

Oddziału). Całość kwoty płatna do 16.06.2025. 

           

ZAPRASZAMY! 
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